ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-01-30-003458-a
Дата договору/документа: 27 січня 2025 10:08
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
38
Найменування замовника КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ "ЗВЯГЕЛЬВОДОКАНАЛ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03343806
Місцезнаходження замовника: 11700, Україна, Житомирська обл., місто Звягель,
вул. Сагайдачного Гетьмана, будинок 43
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА "ЕЛЕКТРО-ТРЕЙД"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
37273775
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
11707, Україна, Житомирська область, місто
Новоград-Волинський, ВУЛИЦЯ ЧЕХОВА будинок 5
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Елементи електричних схем
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31220000-4: Елементи електричних
схем
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів,
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Автоматичний вимикач
ВА 47-29М 2Р 16А 4,5кА
хар. С, ІЕК
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Автоматичний вимикач
ВА 47-29М 3Р 63А 4,5кА
хар.С, ІЕК
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Вимикач-роз'єднувач
ВР32-35B71250 250А на
2 напр. з'ємна змішана
рук. права-ліва
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Патрон Е-27 Жт 2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Розподільча коробка
100*100*70 IP65 PP
RAL9016
2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Вилка кабельна EV-1632
IP44 (16A, 230V,
2P+PE)ЕТІ
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Вимикач накладний,
арт.LMR2001, т.м.
LEMANSO
2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Розетка накладна,
арт.LMR2006, т.м.
LEMANSO
6 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Дюбель-ялинка СКІМ
8мм плоский чорний
(100шт/уп)
2 пачка 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
пачка
Термоусаджувальна
трубка ТТКН3х1 6,4/2,2
чорна
1 метр 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
метр
SBRS-3X Двостінна
термоусаджувальна
трубка 3:1 4,8мм (1м),
чорний
2 метр 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
метр
Термоусаджувальна
трубка СТТК 10 33/8,0
чорна
1 метр 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
метр
Колодка "тип Н", 6 мм /
6А, чорна, АсКо
2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Клемні колодки 10 мм /
10А чорна, АсКо
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Клемні колодки 16 мм /
30А, чорна АсКо
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Хомут ХКН-L 4,7х200
нейлон білий
1 пакунок 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
пакунок
Хомут ХКН-L 7,2х300
нейлон чорний
2 пакунок 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
пакунок
Реле MY3 (АС 220V)
Аско
2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Роз'єм модульний
e.control.p34s для
проміжного реле 3А на
4 групи контактів
2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Індикатор AD22, 230 В,
ЗЕЛЕНИЙ
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Індикатор AD22, 230 В,
червоний
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Розетка 2-на накладна
Viko Vera біла ІР 20
2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Вилка з/з з вушком
кутова FAR (F182) (50)
2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Наконечники без
ізоляції алюмінієві
DL-16, АсКо
6 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
SBRSM-NF
Напівжорстка
середньостінна
термоусаджувана
трубка 3:1 19,1/5,6,
чорний
1 метр 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
метр
Наконечник мідний
луджений JG-16/6
2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Кліщі обтискні
PZ-0,5-16 (НВ, EN
0,5-16)
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Гніздо стаціонарне
380-415V IP44,
арт.LM2035, т.м.
LEMANSO
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Термоусаджувальна
трубка СТТК 10 25,4/8,0
чорна
1 метр 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
метр
Термоусаджувальна
трубка СТТК 10
38,1/12,0 чорна
1 метр 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
метр
Стрічка
електроізоляційна
75*20 синя ПВХ
0.2
кілограм
11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
кілограм
Авт.вим.ВА 47-29М 3Р
16А 4,5кА хар. С, ІЕК
2 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Авт.вим.ВА 47-29М 3Р
20А 4,5кА хар.С, ІЕК
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Авт.вим.ВА 47-29М 1Р
06А 4,5кА хар.С, ІЕК
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Розетка 1-на VI-KO
CARMEN біла
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Шина ізольована стійка
«N» на DIN-рейку
ШЛС6х9-12
1 штука 11700, Україна,
Житомирська
область, місто
Звягель, вулиця
Сагайдачного
Гетьмана, 43
по 31 грудня
2025
штука
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 7 023,00 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 27 січня 2025
до 31 грудня 2025
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 7023 UAH
Ідентифікатор договору UA-2025-01-30-003458-a-c1